



# Pack Keto: Electrolitos 60 Cápsulas + Magnesio 60 Comprimidos + Omega 3 30 Perlas Drasanvi

SKU: 032050558 EAN13: 8436578543458

## Descripción

## Ingredientes

Agente de carga (*Celulosa microcristalina*), Cloruro sódico (*Cloro 60,7%, Sodio 39,3%*) 298 mg,

Agente de recubrimiento (*Hidroxipropilmetilcelulosa*), Fosfato sódico (*19% Fósforo, 42% sodio*) 195 mg, Cloruro potásico (*Cloro 47,7%, Potásico 52,3%*) 190 mg, Carbonato de Calcio (*Calcio 40%*) 62,5 mg, Agente de carga (*Estearato de magnesio*), Antiaglomerante (*Dióxido de silicio*), Vitamina D3 (*Colecalciferol*) 4 mg, Magnesio Ingrediente *Descripción* Dosis 2 comprimidos, Citrato de magnesio (*Magnesio 15,5%*) 1062 mg, Agente de carga (*Celulosa microcristalina*), Agente de carga (*Estearato de magnesio*), Antiaglomerante (*Dióxido de silicio*), Omega 3 INGREDIENTES *descripcion* mg/dosis día, **Aceite de pescado** (*Contiene pescado, EPA 18% y DHA 12%*) 1.000 mg, Agente de recubrimiento (*Gelatina y Glicerina*), Vitamina E Natural *Como D-alpha tocoferol* 20 mg

## Modo de uso

Electrolitos: Tomar 2 capsulas al día, preferiblemente en el desayuno.

Magnesio: Tomar 2 comprimidos al día, preferiblemente en ayunas.

Omega 3: Tomar una perla al día, preferiblemente con la comida.

## Presentación

Pack de 3 botes con:

60 cápsulas de 714 mg

60 comprimidos de 850 mg

30 perlas de 1400 mg

Peso total 136 g (4,79 oz)

## Advertencias

Complemento alimenticio a base de minerales, magnesio, EPA y DHA. Los complementos alimenticios no deben utilizarse como sustitutivos de una dieta equilibrada. No superar la dosis diaria expresamente recomendada. Mantener fuera del alcance de los niños más pequeños. Conservar en un lugar fresco y seco. Contiene pescado.

## Información nutricional

Electrolitos

Ingrediente	%VRN	Cantidad
Vitamina D3	100%	5 µg
Cloro	33,9%	271 mg
Sodio	-	168 mg

Magnesio

<b>Ingrediente</b>	<b>%VRN</b>	<b>Cantidad</b>
Magnesio	43,90%	164,61 mg

Omega 3

<b>Ingrediente</b>	<b>Porcentaje</b>	<b>Cantidad</b>
Vitamina E	111%	13,4 mg

## Información sobre alérgenos

---

Pescado,

## Certificaciones

---

